

Cosmos Invest 2013 ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 22 88 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2016.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cosmos Invest 2013 ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 22 88 96
	Stiftet: 17. april 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Toch Invest ApS, Hvalsø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af - direkte eller indirekte - at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 11.085 t.kr. mod 2.739 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-25.180	-6.268
Resultat før finansielle poster	-25.180	-6.268
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	11.092.849	2.745.461
Andre finansielle indtægter	131.670	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-114.543	0
Resultat før skat	11.084.796	2.739.193
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	11.084.796	2.739.193
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.879.269	2.745.461
Overføres til overført resultat	2.205.527	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.268
Disponeret i alt	11.084.796	2.739.193

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	60.987.561	52.108.292
3	Andre tilgodehavender	12.726.832	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.714.393</u>	<u>52.108.292</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>73.714.393</u>	<u>52.108.292</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.580</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.580</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>73.715.973</u>	<u>52.108.292</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	130.000	120.000
5 Overkurs ved emission	46.727.070	41.937.070
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.857.561	3.978.292
7 Overført resultat	3.438.906	1.233.379
Egenkapital i alt	63.153.537	47.268.741
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.556.186	33.301
Anden gæld	6.250	4.806.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.562.436	4.839.551
Gældsforpligtelser i alt	10.562.436	4.839.551
Passiver i alt	73.715.973	52.108.292

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	114.543	0		
	<u>114.543</u>	<u>0</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	48.130.000	35.330.000		
Tilgang i årets løb	0	12.800.000		
	<u>48.130.000</u>	<u>48.130.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	3.978.292	1.232.831		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.092.849	2.745.461		
Udbytte	-2.213.580	0		
	<u>12.857.561</u>	<u>3.978.292</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>60.987.561</u>	<u>52.108.292</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Cosmos Invest 2013 ApS
Toch Invest ApS, Hvalsø	28,02 %	217.657.248	39.589.039	60.987.561
3. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2015			0	0
Tilgang i årets løb			12.726.832	0
Afgang i årets løb			0	0
			<u>12.726.832</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015			<u>12.726.832</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	120.000	120.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<u>130.000</u>	<u>120.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	41.937.070	26.430.000
Årets overkurs ved emission	<u>4.790.000</u>	<u>15.507.070</u>
	<u>46.727.070</u>	<u>41.937.070</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	3.978.292	1.232.831
Resultatandel	<u>8.879.269</u>	<u>2.745.461</u>
	<u>12.857.561</u>	<u>3.978.292</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.233.379	1.239.647
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.205.527</u>	<u>-6.268</u>
	<u>3.438.906</u>	<u>1.233.379</u>